
公 文 書 番 号 

令和  年 月 日 

 

 

一般財団法人六ヶ所村文化振興公社  

理事長   橋 本  晋   様 

 

    (団体名)                

 

  (職氏名)              

  

 

職員の派遣について（依頼） 

 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日ごろより、当館の活動については格別なるご支援・ご協力をいただき誠にありがとう

ございます。さて，このたび貴法人の六ヶ所村立郷土館          氏に，下記

のとおり講師を依頼したいと存じますので，同氏の派遣方よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時  令和 年 月 日（ ）日（ ） 

２ 用 務   

３ 場 所   

４ その他 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



公 文 書 番 号 

令和  年 月 日 

 

 

六ヶ所村立郷土館指定管理者     

一般財団法人六ヶ所村文化振興公社  

 六ヶ所村立郷土館          

館 長   鈴 木  浩   様 

 

    (団体名)                

 

  (職氏名)              

  

 

職員の派遣について（依頼） 

 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日ごろより、当館の活動については格別なるご支援・ご協力をいただき誠にありがとう

ございます。さて，このたび貴館の           氏に，下記のとおり講師を依

頼したいと存じますので，同氏の派遣方よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時  令和 年 月 日（ ）日（ ） 

２ 用 務   

３ 場 所   

４ その他 

 

 

 

 

 

 

 

 



公 文 書 番 号 

令和  年 月 日 

 

 

六ヶ所村立郷土館指定管理者     

一般財団法人六ヶ所村文化振興公社  

 六ヶ所村立郷土館          

   様 

 

    (団体名)                

 

  (職氏名)              

  

 

職員の派遣について（依頼） 

 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日ごろより、当館の活動については格別なるご支援・ご協力をいただき誠にありがとう

ございます。下記のとおり講師を依頼したいと存じますので，よろしくお願い申し上げま

す。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時  令和 年 月 日（ ）日（ ） 

２ 用 務   

３ 場 所   

４ その他 

 


